

حضور داور لارستانی در لیگ ووشو کشور



فرزاد شریفی داور لارستانی در لیگ دسته یک کشور قضاوت می‌کند. شایان ذکر است رئیس هیئت ووشو لارستان به‌عنوان داور نقل از روابط عمومی اداره در بخش ساندای لیگ دسته یک ووشو و جوانان فارس، یک بزرگسالان و لیگ طی دعوت‌نامه‌ای که از سوی جوانان کشور که در ورزشگاه فدراسیون ووشو کشور برای فرزاد شریفی مربی و داور ووشو لارستان ارسال گردید.

برگزاری مسابقه دوستانه بین تیم‌های والیبال نشسته شهرستان‌های کوار و مرودشت

در مسابقه دوستانه تیم والیبال نشسته شهرستان کوار و مرودشت میزان آمادگی تیم کوار محک خورد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، تیم والیبال نشسته شهرستان کوار چندین ماه هیچ‌گونه مسابقه‌ای دوستانه را به میزبانی کوار و در محل سالن بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان برگزار کردند. در این مسابقه که با نتیجه ۳ به ۲ به نفع تیم مرودشت به پایان رسید نقاط

برگزاری جشنواره ورزشی کنگره شهدای دانشجوی بوشهر

جشنواره ورزشی کنگره شهدای دانشجوی با حضور ورزشکاران و تیم‌های ورزشی دانشگاه‌های استان بوشهر در رشته‌های فوتسال و والیبال خواهران و فوتسال برادران در مجتمع ورزشی امیرالمؤمنین (ع) دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر، این جشنواره با حضور تیم‌های ورزشی از دانشگاه آزاد اسلامی استان بوشهر، دانشگاه خلیج فارس و دانشگاه علوم پزشکی برگزار شد. در این جشنواره ورزشی در بخش مسابقات خواهران و در رشته ورزشی فوتسال تیم دانشگاه آزاد اسلامی واحد گناوه مقام اول، دانشگاه خلیج فارس مقام دوم و دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر مقام سوم و در رشته ورزشی والیبال تیم دانشگاه آزاد اسلامی واحد گناوه مقام اول، دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر مقام دوم و دانشگاه آزاد اسلامی واحد دشتستان مقام سوم را کسب کردند.

در بخش مسابقات فوتسال برادران که ۱۲ تیم در آن حضور داشتند، تیم دانشگاه آزاد اسلامی واحد دشتستان مقام اول، آموزشکده فنی و حرفه‌ای سما واحد بوشهر مقام دوم و دانشگاه آزاد اسلامی دیر به مقام سوم یافتند. روح‌الله ارشادی معاون دانشجویی و فرهنگی واحد بوشهر در حاشیه این دوره از مسابقات بایان اینکه برگزاری برنامه‌ها و مراسم با محوریت ارج نهادن به شهدای والا مقام هشت سال دفاع مقدس و شهدای مدافع

برپایی کارگاه آموزشی و بازآموزی قوانین و مقررات داوری والیبال در کازرون



مراد، راضیه جوکار و یکی از با اخلاق‌ترین و فنی‌ترین نوجوانان والیبال آقایان، امیدرضا پیرو همچنین از راحله نامداری پیشکسوت و داور ملی والیبال با اهدای هدیه تقدیر و تشکر به عمل آمد.

کارگاه آموزشی و بازآموزی قوانین و مقررات داوری در کازرون برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، هیئت والیبال جهت ارتقاء سطح علمی مربیان و داوران کارگاه یک‌روزه قوانین و مقررات داوری والیبال با حضور امید فولادی و نندا مدرس فدراسیون و رئیس کمیته داوران والیبال فارس برگزار نمود. در این کارگاه که با حضور ۴۰ نفر از مربیان و داوران رسمی از شهرستان‌های کازرون و فرابین در سالن اجتماعات شهرداری برگزار شد. امید فولادی و نندا داور فدراسیون ضمن تشکر و قدردانی از هیئت والیبال شهرستان کازرون بیان داشت: «شهرستان کازرون به دلیل پتانسیل بالا به‌عنوان یکی از چهار قطب برگزاری همایش‌ها در فارس است.» در حاشیه این کارگاه از ۳ مربی باتوان موفق راضیه میرزایی، آزاده

احداث ۱۹ زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال در کازرون

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون از آغاز عملیات احداث ۱۹ زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال در بخش‌های مختلف شهرستان از جمله: بالاده، خشت، کنارخته و کناراج، کوهمره، چنار شاهیجان و بخش مرکزی با اعتباری بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال در آذر ماه خیر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون: حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان از آغاز عملیات احداث زمین چمن مصنوعی مینی فوتبال در شهرستان کازرون خبر داد و گفت: «به لطف خداوند و با پیگیری‌های حسین رضازاده نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی برای اولین بار در شهرستان هم‌زمان ۱۹ پروژه یکسان احداث خواهد شد که بسیار بی‌نظیر است و با شروع این پروژه‌ها می‌توانیم محرومیت ورزشی را از چهره شهرستان بسیار کم‌رنگ کنیم و سرنه انحرافات جوانی فاصله می‌گیرند و هدف حد استاندارد برسانیم. محمدی ادامه داد: وظیفه خود می‌دانم به‌عنوان خادم جامعه ورزش و جوانان شهرستان از آقای حسین رضازاده به دلیل اهتمام ویژه‌ای که نسبت به این اداره و ورزش شهرستان دارد و همچنین آقای نریمان رئیس دفتر ایشان صمیمانه تشکر و قدردانی نمایم و نیز از جناب حیدر علی کامیاب، مدیرکل ورزش و جوانان فارس که مثل همیشه حامی جامعه ورزش و جوانان شهرستان کازرون بوده است و جناب علوی فرماندار توانمند شهرستان که در پیگیری مطالبات ورزشی شهرستان پیش‌قدم بوده است، تشکر ویژه دارم.» حامد محمدی در پایان اظهار داشت: «الحمدلله دید تمامی مسئولین نسبت به

روادث

سارق صندوق قرض الحسنه پس از یک سال فرار دستگیر شد

فرمانده انتظامی کازرون گفت: ترک و متواری شده است. مأموران پلیس آگاهی این شهرستان موفق به شناسایی و دستگیری سارق صندوق قرض‌الحسنه بخش «خشت» که یک سال متواری بود شدند. سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت از صندوق قرض‌الحسنه بخش در شهرستان کازرون در دی‌ماه سال ۹۵، شناسایی و دستگیری سارق به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد که این فرد با سلاح گرم وارد موسسه شده و بعد از سرقت مبلغی وجه نقد، محل وقوع جرم را بلافاصله

فرمانده انتظامی استان از دستگیری یک سارق و کشف ۲۵ فقره سرقت از وی در شیراز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: مأموران کلانتری ۲۶ رحمت شهرستان شیراز، حین گشت‌زنی به فردی که درحال پرسه‌زنی در بین خودروهای پارک شده بوده مظنون و آن را دستگیر کردند.

وی بایان اینکه متهم دستگیر شده برای ادامه تحقیقات کلانتری به پلیس آگاهی استان منتقل شد، بیان کرد: در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد که وی از سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار است. این مقام انتظامی تصریح کرد: پلیس اطلاع دهند.

متهم در برابر ادله و مستندات پلیس چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشت و به ۲۵ فقره سرقت درون خودرو در شیراز اقرار کرد. سردار گودرزی با اشاره به اینکه کلیه صحنه‌های سرقت بازسازی و تانکون ۲۱ نفر از شکات شناسایی‌شده‌اند، اظهار کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

فرمانده انتظامی استان در پایان ضمن هشدار به شهروندان، خاطر نشان کرد: برای پیشگیری از سرقت به همدارها و توصیه‌های پلیسی توجه داشته و در صورت اطلاع از هرگونه سرقت و یا تردد افراد مشکوک و ناشناس مراتب را سریعاً با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

مادر سنگدل فرزندش را ربود



۲۷ تهران رفته است که بلافاصله موضوع اعتراضات ناصر به بازپرس پرونده اعلام و ثمانه نیز در همان شبه چهارم بازپرسی دادسرای ناحیه ۲۷ تهران بازداشت شد.

تنها با گذشت دو روز از زمان دستگیری ثمانه و ناصر، امیرعلی نیز توسط رایبندگان رها می‌شود تا شاید به این ترفند، مانع از تعقیب و دستگیری خود توسط پلیس شوند. با شناسایی ناصر ۲۳ ساله به‌عنوان یکی از فروشندگان مواد مخدر در شهرستان کرج، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی با اخذ نیابت قضایی به این شهرستان اعزام‌شده و نهایتاً روز گذشته موفق به دستگیری وی شدند.

«ناصر» در همان تحقیقات اولیه صراحتاً به طراحی آدم‌ربایی و پیشنهاد آن به سه تن از مصرف‌کنندگان مواد مخدر درازای دریافت تنها دو میلیون تومان اعتراف کرد. با شناسایی حمیدرضا، سیف‌الله و عباسعلی هر سه نفر ۱۸ ساله به‌عنوان دیگر متهمین پرونده آدم‌ربایی، مخفیگاه آن‌ها در منطقه باغستان و همچنین یک قهوه‌خانه واقع در منطقه تفریحی آتشفشان شناسایی و هر سه نفرشان طی دو عملیات جداگانه دستگیر و به اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

سرهنگ حمیدرضا یاراحمدی، سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: متهمان پس از دستگیری، با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده و برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

دوره‌می مرگبار چند جوان

سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان علی‌آبادکتول تصریح کرد: در این یک دوره‌می شرکت کرده بود، جان خود را در درگیری از دست داد. به گزارش جام جم آنلاین، سرهنگ الیاس تازیکی در گفت‌وگو با تسنیم در علی‌آبادکتول درباره وقوع یک فقره قتل در این شهرستان اظهار داشت: درگیری در یک دوره‌می چند جوان در شهرستان علی‌آبادکتول سبب کشته شدن یک جوان شد. وی افزود: در این دوره‌می، جوانان پس از خوردن مشروب، هوشیاری خود را از دست داده و با یکدیگر درگیر شدند.

توصیه و هشدارهای ایمنی سازمان آتش‌نشانی در خصوص گاز

وسایل گازسوز ده‌ها سال است که در اماکن گوناگون در بروز حریق کمتر گسترش خدمت انسان و رفاه جوامع می‌یابد. قرارگرفته است. میزان وابستگی به وسایل گازسوز درحال پلاستیک و پارچه در زیر وسایل حاضر تا حدی است که امکان گازسوز رومیزی باید خودداری حذف آن از زندگی بشر وجود دارد؛ اما این وسایل در کنار ایجاد و رفاه برای بشریت خطراتی را نیز متوجه جان و مال انسان‌ها کرده که یقیناً با آموزش و استفاده اصولی از این گونه وسایل خطرات به حداقل ممکن می‌شود.

توصیه می‌شود از اتاق‌های مذکور برای سکونت استفاده خصوص وسایل گازسوز به شرح زیر است: ۱۰. پیدایش کوچک‌ترین آتش‌سوزی در دستگاه‌های گازسوز نباید نادیده گرفته شود و فوراً خاموش شود و در نتیجه احتمال بروز خطر وجود دارد.

۱۱. لوله گاز نباید با سیم و کابل برق داخلی یا خارجی ساختمان تماس داشته باشد. ۱۲. در صورت بروز هر نوع آتش‌سوزی در ساختمان چون در غیر این صورت احتمال تولید احتمالاً باعث تشدید آتش‌سوزی خطر وجود دارد.

۱۳. تغییر محل وسایل گازسوز و خطرات بیشتر خواهد ممکن است باعث انفصال وسایل گازسوز شود و در نتیجه احتمال بروز خطر وجود دارد. ۱۴. تمامی لوله‌کشی‌ها باید طبق ضوابط شرکت ملی گاز ایران باید انجام شود.

۱۵. محل اتصال لوله گاز به گازسوز یا رگلاتور باید به‌وسیله بست مخصوص محکم شود. ۱۶. گاز در صورت نشت گاز در ساختمان اعلام‌خطر خواهد شد و هرناندازه در اطراف وسایل گازسوز مواد قابل اشتعال کمتری

۱۷. با نصب اعلام‌کننده‌های پیچیدن سیم بریدن آن گاز در صورت نشت گاز در ساختمان اعلام‌خطر خواهد شد و هرناندازه در اطراف وسایل گازسوز مواد قابل اشتعال کمتری

۱۸. لوله‌کشی صدمه‌ای وارد نشده آن گازسوز یا رگلاتور باید به‌وسیله بست مخصوص محکم شود. ۱۹. گاز در صورت نشت گاز در ساختمان اعلام‌خطر خواهد شد و هرناندازه در اطراف وسایل گازسوز مواد قابل اشتعال کمتری